
U C H W A Ł A  Nr XXXI/260/06 
 

Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 27.09.2006 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy Nr  03/ZAZ/2005 o 

dofinansowanie kosztów utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt. 9, litera „a” i „e”  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) 
Rada Gminy w Mieścisku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zabezpiecza się prawidłową realizację aneksu Nr 2 z dnia 13 lipca 2006r do umowy Nr 
03/ZAZ/2005 o dofinansowanie kosztów utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Gołaszewie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
stanowiącego załącznik  do niniejszej uchwały, w formie aktu notarialnego o dobrowolnym 
poddaniu się egzekucji z  majątku Gminy Mieścisko do kwoty  105.486,26-zł.wraz z 
odsetkami ustawowymi na okres 10 lat od daty dofinansowania  zgodnie z art. 777 § 1 pkt.5 „ 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 



 
 

 



 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e  
 

do Uchwały Nr XXXI/260/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.09.2006 r. 
w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy Nr 03/ZAZ/2005 o 

dofinansowanie kosztów utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
 
 
Dnia 13 lipca 2006r. Gmina zawarła aneks Nr 2 do umowy Nr 03/ZAZ/2005 o dodatkowe 
dofinansowanie kosztów utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
Zaszła konieczność dodatkowego zabezpieczenia w formie aktu notarialnego o dobrowolnym 
poddaniu się egzekucji w kwocie 105.486,26-zł. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 


